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Kula nawadniająca do roślin, czarna
matowa z ceramiczną nóżką (w
opakowaniu) 400 ml

Cena 16,00 zł

Numer katalogowy P1-720973

Kod producenta P1-720973

Kod EAN 5904816020526

Opis produktu
Masz kwiaty doniczkowe, ale zapominasz o ich regularnym podlewaniu? Często wyjeżdżasz, a nie masz nikogo, kto podlałby
Twoje rośliny? Mamy na to idealny sposób - kule nawadniające o pojemności 400 ml z ceramiczną nóżką. Są praktyczne,
nietłukące, a przy tym stanowią doskonały element dekoracyjny. Skutecznie zadbają o odpowiednie nawodnienie Twoich roślin
i kwiatów!

 

Do nawadniania kwiatów i roślin doniczkowych - kule pozwolą Ci zadbać o właściwe nawodnienie roślin w domu,
a także tych na balkonie czy tarasie.
Do 2 tygodni bez podlewania - kule świetnie sprawdzą się w czasie Twoich wyjazdów, nawet podczas dłuższej
nieobecności, a także u osób często zapominających o podlewaniu swoich roślin.
Precyzyjne nawadnianie poprzez ceramiczną końcówkę - kula z nóżką z naturalnej glinki zapewnia stopniowe
uwalnianie wody i odpowiednie nawilżenie ziemi doniczkowej, bez „przelania” roślin.
Wysoka jakość - wysokiej jakości materiały gwarantują długą żywotność kul i ich odporność na warunki
atmosferyczne.
Łatwe i wygodne w użyciu - wystarczy zrobić dziurkę w ziemi, wbić kulę i napełnić ją wodą!
Oryginalny design - kula, łącząc matową czerń pojemnika z ceramiczną nóżką, prezentuje się bardzo efektownie.
Prezentowe pudełko – kula zapakowana jest w ekologiczne, tekturowe pudełko, dzięki czemu będzie także idealnym
prezentem dla każdego miłośnika roślin.

 

Nawadniacz do roślin z ceramiczną końcówką to doskonały, praktyczny sposób na dostarczanie kwiatom i roślinom
doniczkowym odpowiedniej ilości wody, bez konieczności ciągłego ich podlewania. Bez względu na to, czy jesteś w domu, czy
na dłuższym wyjeździe, kula zapewni stałe i odpowiednie nawilżenie ziemi. Jeśli zdarza Ci się zapominać o systematycznym
podlewaniu swoich roślin, ta kula zadba o ich kondycję.

Ceramiczna nóżka posiada zdolność do stopniowego i równomiernego uwalniania wody z napełnionej kuli. Dzięki temu rośliny
nawadniane są w sposób równomierny i efektywny, co przyczynia się do ich lepszego wzrostu. Woda migruje poprzez
porowatą strukturę terakotowej nóżki i jest precyzyjnie dozowana w ilości, której roślina potrzebuje. Minimalizuje to ryzyko
przesuszenia lub nadmiernego nawodnienia roślin.

 

Nawadniacz posiada specjalny otwór, który umożliwia łatwe uzupełnianie poziomu wody, bez konieczności wyjmowania kuli z
donicy.

To doskonały produkt dla każdego miłośnika zieleni, który pragnie zapewnić optymalne warunki wzrostu i rozwoju swoim
roślinom, a przy tym lubi mieć w swoim otoczeniu produkty o dużych walorach estetycznych, efektownie łączące funkcję
praktyczną z dekoracyjną.

 Może być stosowana także w domach, w których znajdują się dzieci lub zwierzęta. Kula wykonana jest z bezpiecznego,
nietłukącego, matowego tworzywa w kolorze czarnym i zaopatrzona w dedykowaną, ceramiczną nóżkę. Nawadnianie za
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pomocą kul to rozwiązanie na każdą porę roku, sprzyjające oszczędzaniu wody. Produkt polski, wyprodukowany przez
BROWIN.

Kula nawadniająca z ceramiczną nóżką, świetnie prezentująca się w ekologicznym opakowaniu, jest także
idealnym rozwiązaniem, kiedy szukasz oryginalnego i zarazem użytecznego prezentu.

 

Sposób użycia:

Podlej roślinę i w mokrej ziemi zrób dziurkę (np. patyczkiem lub ołówkiem) w miejscu, gdzie ma być wbita nóżka dozownika.
Kulę umieść w przygotowanej dziurce. Do środka kuli wlej wodę - za pomocą konewki lub butelki. Od tego momentu woda
samoczynnie będzie się stopniowo uwalniała ze zbiornika.

 Pełna kula wystarcza średnio na nawodnienie ziemi na okres nawet do 2 tygodni.

 W przypadku większych roślin i doniczek oraz suchego, ciepłego powietrza (np. nad kaloryferem w zimie), rekomendujemy
użycie co najmniej dwóch kul nawadniających. Liczba kul powinna być dobrana także do rodzaju podłoża, warunków
atmosferycznych (w przypadku roślin na zewnątrz budynku) czy mikroklimatu.

 

Pojemność kuli nawadniającej: 400 ml

 

Wymiary:

wysokość: 205 mm
średnica kuli: 89 mm
długość nóżki: 74 mm

 

Kule nawadniają firmy Browin są dostępne w różnych kształtach i rozmiarach, co pozwala na dostosowanie oferty do różnych
stylów i preferencji Klientów.
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